



تاریخ: ۱۳۹۰/۱۲/۰۷

شماره: ۷۰/۱۳۵۲۸۹

پیوست: ۰

بسم الله الرحمن الرحيم

به: شهرداران محترم مناطق ۲۲ گانه

به: مدیران عامل محترم سازمان ها و شرکت های تابعه شهرداری تهران

موضوع: فهرست بلند مشاوران حوزه معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران

با سلام و احترام،

به آگاهی می‌رساند معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران با هدف استفاده بهینه از توان و ظرفیت جامعه مهندسان مشاور در شهر تهران و ایجاد شناسنامه‌ی حرفه‌ای از عملکرد مشاوران که می‌تواند منجر به ارتقاء سطح کیفی پروژه‌های عمرانی شهرداری و خدمات ارائه شده از سوی مشاوران گردد، اقدام به انتشار فراخوان شناسایی مشاوران ذیصلاح در تخصص‌های مرتبط با حوزه‌ی عمران شهری نموده است. نظر به اعلام آمادگی شرکت‌های مهندسی مشاور برای ارائه خدمات مورد درخواست در فراخوان مذکور و ارزیابی مدارک و گواهینامه‌های حرفه‌ای مشاوران و ثبت مشخصات مربوطه در "سامانه صدور کارت الکترونیکی مشاوران حوزه فنی و عمرانی شهرداری تهران"، شایسته است ترتیبی اتخاذ فرمایند تا از تاریخ ابلاغ این بخشنامه، در ارجاع خدمات مشاوره پروژه‌های عمرانی، صرفاً از فهرست بلند شرکت‌های مهندسان مشاور مندرج در سایت www.Peymankaranmfo.ir استفاده شده و گردش کار کسر و افزایش ظرفیت این شرکت‌ها نیز همانند دستورالعمل کاهش و افزایش ظرفیت کاری پیمانکاران فنی و عمرانی به شماره ۷۰/۱۳۳۹۹۰ مورخ ۹۰/۲/۱۲ (به پیوست می‌باشد) انجام پذیرد. لازم به تأکید است کلیه بخشنامه‌های ملاک عمل قبلی در فرآیند ارجاع خدمات مشاوره کماکان لازم‌الاجرا می‌باشند.

مناز یار حسینی
رئیس
معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران

رونوشت: جناب آقای دکتر قالیباف، شهردار محترم تهران، جهت استحضار.

جناب آقای دکتر شکیب، رئیس محترم کمیسیون توسعه عمران شهری شورای اسلامی شهر تهران، جهت استحضار.

جناب آقای مهندس هاشمی، عضو محترم شورای عالی فنی شهرداری تهران، جهت استحضار.

جناب آقای مهندس اکبر ترکان، عضو محترم شورای عالی فنی شهرداری تهران، جهت استحضار.

معاونان محترم شهردار تهران، جهت استحضار.

جناب آقای مهندس فیضی، رئیس محترم سازمان بازرسی شهرداری تهران، جهت استحضار.

جناب آقای مهندس تنها، مشاور و رئیس محترم حراست کل شهرداری تهران، جهت استحضار.

جناب آقای مهندس امام، قائم مقام محترم معاونت فنی و عمرانی، جهت اطلاع.

جناب آقای مهندس نویریان، مدیر کل محترم هماهنگی مناطق و سازمان‌های معاونت فنی و عمرانی، جهت اطلاع و نظارت بر حسن اجرای مفاد بخشنامه.

معاونان محترم فنی و عمرانی مناطق ۲۲ گانه، جهت اطلاع و اقدام لازم.

جناب آقای مهندس هیدارن، مدیر محترم روابط عمومی و امور بین‌الملل معاونت فنی و عمرانی، جهت اطلاع و اقدام مقتضی.

اقدام کننده: آقای صادقی.